СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Двадцать   шестая   очередная сессия Совета депутатов

 муниципального образования «Гулековское»  третьего созыва

РЕШЕНИЕ

  13 марта  2015 года                                                                                                      №  181

д.Гулеково

О  наложении дисциплинарного взыскания

          Рассмотрев представление  Глазовской межрайонной прокуратуры от 30.01.2015 №

109-2015 « Об устранении  нарушений законодательства безопасности дорожного

движения  при организации  школьных маршрутов  подвоза детей» , Совет депутатов

муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

         1. Касаткину Евгению Геннадьевичу, главе муниципального образования

«Гулековское»,   объявить  замечание.

         2.  Оборудовать  дороги и улицы  школьного маршрута соответствующими

дорожными знаками, оборудовать        места остановки  и разворота  автобуса ,

своевременно  обрабатывать  проезжие части противогололедными материалами.

Глава муниципального образования

«Гулековское»                                                                 Е.Г.Касаткин